АДМИНИСТРАЦИЯ

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.03.2025 № 1563

	О внесении изменений в постановление Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 11.03.2025 № 1417

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 01.07.2013 № 66/2013 «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Московской области», в целях организации обеспечения своевременного проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 11.03.2025 № 1417 «О формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора» следующие изменения:

1) в наименовании слова «на счете» заменить словами «на специальном счете»;

2) пункт 1 Постановления изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить формирование фонда капитального ремонта на специальном счете регионального оператора – Фонда капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов Московской области в отношении многоквартирных домов (в соответствии с приложением к настоящему Постановлению), в которых собственниками не принято решение о выборе владельца специального счета или об изменении способа формирования фонда капитального ремонта.».

2. Управлению жилищно-коммунального хозяйства Администрации Одинцовского городского округа Московской области направить копию настоящего постановления региональному оператору - Фонду капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов Московской области.
3. Опубликовать настоящее постановление в официальном средстве массовой информации Одинцовского городского округа Московской области и разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Одинцовского городского округа                                                 А.Р. Иванов